4

Приложение 1

к административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения на организацию ярмарки и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ней

(для юридического лица)
Заявитель ________________________________________________________________________
(полное и (если имеется) сокращенное наименования

(в том числе фирменное наименование) и организационно-правовая форма)
__________________________________________________________________________________
Почтовый адрес _____________________________________________________________

Место нахождения ___________________________________________________________

Место нахождения объекта (объектов) недвижимости, на которых предполагается

организовать ярмарку _________________________________________________________

ОГРН ______________________________ИНН ___________________________________

Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц __________________________________________________________________________________
 (серия, номер, дата внесения записи, кем выдано)
__________________________________________________________________________________

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе _____________________________

(серия, номер, дата постановки

на учет, кем выдано)
__________________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на организацию ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней на срок _______________________________________________

Тип ярмарки ______________________________________________________________________

Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) ____________

Телефон __________________________________________________________________________
Адрес электронной почты (если имеется) ___________________________________________

Опись представленных с заявлением документов прилагается.

Документы сданы:

Отметка о приеме документов:

"___" ______________________ 20___ г.

_____________________________________

         (должность либо N и дата доверенности)

_____________ _______________________

        (подпись)                         (Ф.И.О.)

М.П.
Приложение 2

к административному регламенту
ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения на организацию ярмарки и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ней

(для индивидуального предпринимателя)

Заявитель ______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество)

Адрес регистрации по месту жительства _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Место нахождения объекта (объектов) недвижимости, на которых предполагается организовать ярмарку _______________________________________________________________________________
ОГРН __________________________________ ИНН ________________________________________

Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей _____________________________________________________________________________

 (серия, номер, дата внесения записи, кем выдано)

___________________________________________________________________________________________________

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе ____________________________________

    (серия, номер, дата постановки

на учет, кем выдано)

___________________________________________________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на организацию ярмарки и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ней на срок ________________________________

Тип ярмарки ________________________________________________________________

Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) ___________

Телефон ____________________________________________________________________

Адрес электронной почты (если имеется) ________________________________________

Опись представленных с заявлением документов прилагается.

Документы сданы:                                             Отметка о приеме документов:
   "___" ______________________ 20___ г.

    _____________________________________

    (должность либо N и дата доверенности)

    _____________ _______________________

          (подпись)                      (Ф.И.О.)

М.П.
Приложение 4

к административному регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении действия разрешения

на организацию ярмарки

Заявитель _________________________________________________________________________

(полное и сокращенное наименование и организационно-правовая и форма организации,

__________________________________________________________________________________

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Ф.И.О. руководителя ________________________________________________________________

Место нахождения организации (место жительства индивидуального предпринимателя_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________________________

Прошу прекратить действие разрешения на организацию ярмарки от _______________________

N ______________________ в связи с __________________________________________________

Местонахождение ярмарки __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

"____" _________________ 20__ г.

_________________    ______________________

            (подпись)                        (Ф.И.О.)

М.П.

Приложение 5

к административному регламенту
ЗАЯВЛЕНИЕ

на возобновление действия разрешения на организацию ярмарки и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней

Заявитель _________________________________________________________________________
полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименования, в том

числе фирменное наименование, и организационно-правовая форма

юридического лица/фамилия, имя и (в случае, если имеется)

отчество индивидуального предпринимателя
__________________________________________________________________________________

Место нахождения юридического лица/

место жительства индивидуального предпринимателя ___________________________________

__________________________________________________________________________________

Место расположения ярмарки ________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (если имеется) ______________________________________________

Прошу возобновить действие разрешения на организацию ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней от _______ № ____________ в связи с устранением нарушений, повлекших приостановление действия разрешения.

Приложения:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

"___" ______________________ 20__ г.

_____________________________________
  (должность либо № и дата доверенности)
_____________ _______________________
  (подпись) (Ф.И.О.)

М.П.